PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2020

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA nº 002/2020

O Município da Gameleira, por meio da Secretaria de Educação, considerando o disposto no art. 14 da Lei

11.947/2009, no art. 24 da Resolução FNDE/ CD n.º 26 de 17/06/2013, torna público a presente

ABERTURA da CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR

RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO

ESCOLAR - PNAE.

PRAZO para entrega dos envelopes de habilitação e de Projeto de Venda (proposta): 13/02/2020 a

28/02/2020 no horário das 08hs as 12hs.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 02/03/2020, às 11h00min

LOCAL: Rua José Barradas, nº 95, Centro, Gameleira-PE.

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 435.783,60

EDITAL à disposição dos interessados por email: cpl.pref.gameleira@gmail.com

Gameleira/PE, 12 de Fevereiro de 2020.

Vanderlândija Fabíola Nunes Santos

Secretária Municipal de Educação.

Joyce de Barros Figueiredo

Presidente/Pregoeira da CPL

mailto:cpl.pref.gameleira@gmail.com